
 
 

 

  
  

 

 

 

 

Projekt se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

      

  
  

Europska unija 
Zajedno do fondova EU 

  
  

Naziv: Saponia d.d. 

Adresa: Matije Gupca 2, 31 000 Osijek 

OIB: 37879152548 

Adresa elektroničke pošte: ankica.seric@saponia.hr 

 

22. studenoga 2021. godine 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
Nabava radova nad energetskom obnovom zgrada proizvodnog pogona i ugradnja sunčane elektrane u 
sklopu projekta „Povećanje energetske učinkovitosti i obnovljivi izvori energije u proizvodnom pogonu i 

energetska obnova zgrada u Saponia d.d. Osijek”, KK.04.1.1.03.0185 
 
 

Evidencijski broj nabave 1/2021 
 

IZMJENA BR. 1 POZIVA NA DOSTAVU PONUDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Osijek, studeni 2021. godine 



 
 

 

  
  

 

 

 

 

Projekt se financira iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

      

  
  

Europska unija 
Zajedno do fondova EU 

  
  

NARUČITELJ MIJENJA POZIV NA DOSTAVU PONUDA u predmetnom postupku nabave.  

Izmjene Poziva na dostavu ponuda označene su crvenom bojom, kako slijedi u točkama 5.3. i 5.4. Poziva 

na dostavu ponuda: 

 
5.3. Način dostave ponuda 

 

Naručitelj: Saponia d.d. 
Adresa: Matije Gupca 2, 31000 Osijek 
Evidencijski broj nabave: 1/2021 
Predmet nabave: Nabava radova nad energetskom obnovom zgrada proizvodnog pogona i 
ugradnja sunčane elektrane u sklopu projekta “ Povećanje energetske učinkovitosti i obnovljivi 
izvori energije u proizvodnom pogonu i energetska obnova zgrada u Saponia d.d. Osijek”, 
KK.04.1.1.03.0185 
 
„NE OTVARAJ“ 

- Na poleđini: 

<Naziv i adresa ponuditelja> 

 

5.4. Rok i adresa za dostavu ponude 
 
Kao krajnji rok za podnošenje ponuda određuje se 29. studenoga 2021. godine u 10:00 sati prema 

srednjoeuropskom vremenu bez obzira na način dostave. 

Adresa za dostavu ponude je: Saponia d.d., Matije Gupca 2, 31000 Osijek. 

 

 

Ostale odredbe Poziva na dostavu ponuda ostaju neizmijenjene. 

 

Stručno povjerenstvo za nabavu 

 


